<i>Obs.</i>	<i>Pag.</i>
508. Præventio Augustissimorum Imperii Germanici Tribunalium non sit, nisi præventa insinuacione Processuum in iis impetratorum, & ubi eadem Cansa, eademque personæ litigantes sunt.	137
509. Si Herrs per alternativam gravatus, ut pluribus vel uni restitutus, Jus eligendi ipsi competit, uno vero electo, Restitutio pluribus facienda cessat.	139
510. Judex à quo sine vitio attentati non cogit eum, qui in Possessione vel quasi Juris Lignandi est, ut de Sylva non devastanda caveat, quando metus devastationis in odium appellationis interposita fictus videtur.	142
511. Paritorio ad Mandatum restringenda est ad liquidum, illiquidum remittendo ad Liquidationem.	143
512. Transacta Mandatum S. C. operatur, si in vim Instrumenti Clausulis executivis muniti inita.	144
513. Comparatio Literarum Juramento suppletorio locum non facit contra eum, qui Juramentum diffensionis præstare paratus est, nisi alia adminicula adsint, quæ sumum perjurii metum efficiunt.	144
514. An attestato Parochi de facta Copulatione Sacerdotali, contractoque adeo Matrimonio fides habenda sit, si nec Testes eorum quibus suscepta nominaverit, nec eadem Libro Parochiali inserta reperiatur, istudque Attestatum impediat, quo minus Matrimonium nullam dici queat, in quo contrahendo Proclamatio omessa?	146
515. Non omnia quæ pro forma Nuptiarum requiruntur, etiam pro forma Legitimæ Liberorum nativitatis necessaria sunt.	152
516. Quodsi ad Palinodiam condemnatus mortuus, recantatio pro facta per Sententiam declaranda est.	158
517. An fatale denominandis Austragis præfinitum, etiam arbitris compromissariis elegendis præscriptum sit.	159
518. Quodsi ad scripta supernumeraria Terminatoria lata, illa vero prævia causæ cognitione superflua censetur, non attenta ista Sententia, intra Terminum adhuc currentem, causa ex officio pro conclusa acceptari, & decidi potest.	163
519. An insinuatio de interposita Appellatione coram Notario intra decendum facta, in eodem fatali decendii Judici à quo fieri debeat?	163
520. Falsum quoque probatur per Præsumtiones, quæ certitudinis vice funguntur.	164
521. Alienatio rerum Pupillarium absque consuetis Solennitatibus Juris subsistit, quæ tantum implementum est Pacti de alienando à Patre initi.	165
522. Interventio in ipso Executionis actu eundem non suspendit, si altioris indaginis est.	172
523. Quodsi Querela Nullitatis principaliter, in specie in casu Privilegii de non appellando illimitati proposita, caute procedunt Judicia Imperii suprema, petendo Literas informatorias, easdemque decernendo sine inhibitione.	173
524. Sententia Judicij sic dicti Saal-Gericht in Monasterio Schwarzbach, ex qua forma istiusmodi Judicij elucescit.	174

## Obs.

## Pag.

525. Stante inter immediatos Mandato S. C. respectu puncti diversi simul Mandatum C. C. competenter decernitur, et si ei soli locus non esset ob Austragias. Et quidem tunc vel maxime fundata est Jurisdictio, quando simul Beneficio L. unic. Cod. Quando Imper. inter Pupill. & Vid. locus est. 177
526. Exemplum Jurium Territorialium & Condominii Jurisdictionalis concurrentium. 178
527. De significatu vocabuli Morgen-Beede, & diversitate inter eandem ac Collectas Imperiales atque Circulares. 179
528. Qui in Ordinem Teutonicum recepti sunt, nonnisi ex permissione supremi Ordinis Magistri Testimonia præbere possunt. 180
529. Restitutio in integrum in ipso Executionis actu interposita & mediante Libello restitutorio producta effectum devolutivum tantum habet, quoad jam factam Executionem, quoad adhuc faciendam vero suspensivum tunc demum, si relevantia apparent dicti Libelli Argumenta. 181
530. Resolutiones Questionum Materiam de Rationibus reddendis, earumque Revisione concernentium. 182
531. Maritus Æs alienum, Bona Paraphernalia Uxorius afficiens, solvere tenetur, si eadem non solum administrat, sed Jure Usufructuario tenet. 189
532. Transactio non operatur Mandatum S. C. absque inserto Pacto executivo. 195
533. Particularis solutio ablata, Executionem non ficit, si tantum fuerit verbalis. 195
534. Instrumentum in vim garantigati super Obligatione Universitatis confectum Mandatum S. C in supremis Imperii Tribunalibus non operatur, nisi renunciationem beneficio primæ Instantiæ, cum Consensu Domini Territorialis factam, contineat. 196
535. Contra Examen Testium ad perpetuam rei memoriam, attendenda non sunt Exceptiones, quas modus ordinarius probandi per Testes admittit. 197
536. De differentia inter Protractionem Justitiae & Gravamen. 200
537. De differentia in Jus Territorii & Superioritatem Territorialem. 200
538. Ante Seculum XVII. Superioritas Territorialis per verba: Der Hohen und Niedern Obrigkeit denotata fuit. 209
539. Si meliorationes restituantur, requiritur, ut realis illatio & actualis versio in rem melioratam edocet sint. 215
540. Ulterior dilucidatio Doctrinae Evangelicorum de Simultaneo Observat. CCCCXIX, propositæ. 215
541. Juri Devolutionis per Pacta etiam postnuptialia derogari potest. Hisce vero Pactis iterum renunciare, atque ad lucra Statutaria regredi licet. 259
542. An filia ubi Jus Devolutionis viget ex Bonis Devolutis aut Fideicommisso obnoxiiis vel ejusmodi quorum proprietas jam tum penes Filiam est, a Patre datur possit. 263
543. An Pater teneatur ibi ubi Jus Devolutionis viget, ad conficiendum Inventarium devolutorum, vel minus solennis ejus valeat descriptio? 265
544. Quando Gemme Bonis Devolutis accenseri queant? 266
545. Ali-